RESOLUÇÃO N.° 155, de 16 de fevereiro de 2016.

 “DISPÕE SOBRE O RELATÓRIO FINAL

DA COMISSÃO ESPECIAL DE

INQUÉRITO- CEI (PORTARIA

N.3364/2015), COM O OBJETIVO DE

INVESTIGAR A SL AMBIENTAL S.A.,

NO PERÍODO CORRESPONDENTE AOS

EXERCÍCIOS 2005 À 2012.”

Iara Cardoso, Presidente da Câmara Municipal de São Leopoldo.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo, de acordo com

o Regimento Interno desta Casa, a seguinte resolução:

Art. 1° - Aprova o Relatório Final da Comissão Especial de Inquérito que investigou a SL

AMBIENTAL S.A no período de 2005 a 2012– Portaria 3364 de 2015.

 1º - Encaminhar este relatório e anexos ao Ministério Público Estadual, para que dele

tome conhecimento e decida pelas providencias cabíveis;

 2º - Encaminhar este relatório ao Tribunal de Contas do Estado do RS.

Art. 2° - Esta Resolução entra vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Leopoldo, 16 de fevereiro de 2016.

Iara Cardoso

Presidente